gq1

31

56
31

41

22

19

20

20

20

14

14

69-2401052
69-2401055

BK-451]1-2402020-5

451 J1-2402041
M-46‘15
20-24020029
20-2402031
20-2402032
20-2402033
69-2402035
69-2402036
69-2402037

20-2402051-T
20-1701210

201497-118

252136-112
69-2402100

*¥ [To noTpeGHOCTH.
[To uckaHe.

Hk

#% MnoZstvi dle potfeby

** Mennyiség igénylés szerint
** wedlug potrzeby

Ny

23

Hk

Kk

&%

Tallka MOAIHNTHUKOB
11lafi6a rafixa NOAHIMI-
HUKOB 3aMOuHas

[Toarpynna 2402
[Tepenauva raaBHad

Illecreprn Beayiias #
BeJOMas rJIaBHOU Nepeja-
4{ 3ajiHero Mocra (KOMII-
JIeKT TOCJe TMPHTHPKH)

IMoAmMDHUK 3aiHHl B
cGope

IMofuunHUK  nepefHnH
B cGope

Koaxb1uo NOAIMNHUKA
pacnopHoe

Tlpokaagka  peryJupo-
Bounaa Toautunoit 0,10 mm

Tlpoknafka  peryaupo-
BouHas TosuuHoi 0,15 mum

[Mpoknanka  peryadpo-
BOuHAsA TOJIMHOH 0,25 Mm

Tlpoknanka KPBIIIKH
roquuHolt 0,3 Mm

IIpoknanka KDBbIIKY

ronuuHo# 0,5 mm
Koabno caapHuka Mac-
JIOOTTOHHOE
Kpbillika noauidnHuKa
CaJbHUK C HpYXUHOH B
cGope
Boar MI10X25 xpenae-
HUS KPHIUIKH NOAWMIHUKA

1MTa#6a 10 npyxuunas

®nanern KpenJeHns
KapJaHHOTO BaJa K Bely-
el IIecTepHe C OTpaxa-
TesieM B cGope

lafika na narepure
Hlai6a ua Jgarepure 3a-
KJI0UBAILA

I[Toarpyma 2402.
FnasHa npejlaBkKa

3b6HH KoJeja BOJeUU
¥ BOAMMH Ha [JIlaBHaTa
rnpenasKa Ha 3ajHAS MOCT
(KOMILIEKT cJaej TNpPHTPH-
BaHe)

Jlarep 3ajeH KOMMJEKT

Jlarep
JIEKT

npejeH  KOMII-
ITpecrer Ha
pasjaieunTe/IeH
[Tpoknagka  peryaupa-
ma ¢ jaebenuna 0,10 mm
IMpoknagka  peryJHpa-
ma c geGenuna 0,15 um
Ilpoxnagka  perynaupa-
ma ¢ aebennna 0,25 mm
Ilpoknanka Ha Kkanaka
¢ peGeauna 0,3 mm
INpoxnagka Ha Kanaka
¢ ae6enuHa 0,5 mm
TIpbcTeH Ha ca’aHMKa
Maca00TAe SN
Kanak Ha Jarepa
CamHUMK ¢ mpyXKuHa
KOMILJIEKT
Boar MI0X25 3a 3a-
KpenmBaHe Kanaka Ha Ja-
repa

Jarepa

Illaii6a 10 npy:KuuHA

QaHen 3a 3akpenBaHe
KapJaHHUs BaJ KbM Boje-
oTo 3bOHO KOJEJNO ¢ OT-
paxares] KOMIIEKT

www.uazbuka.ru

Matice loZiska
Pojistna podlozka matice
loziska

Podskupina 2402
Rozvodovka

Ozubené kolo hnaci a
hnané rozvodovky zadni
napravy (komplet po zi-
b&hu)

Lozisko zadni 4plné
Lozisko pfedni Gplné

Rozpérny krouZek loZis-
ka

Regulaéni podlozka o
sile 0,10 mm

Regulaini podlozka o
sile 0,15 mm

Regulacni podlozka o

sile 0,25 mm

Podlozka vika o sile
0.3 mm

Podlotka vika o sile
0,5 mm

Odsttikovaci krouzek
ucpavky

Viko loZiska

Ucpavka s  pruZinou
kompletni

Sroub M10X25 k upev-
néni vika loZiska

Pru?na podlozka 10

Ptiruba k upevnéni spo-
jovaciho hiidele k hnacimu
pastorku s odriZedem kom-
pletni

Csapayanya
Csapagyanyak
rije

zardgyli-

2402. Alcsoport.
Féhajtémd

Hatsé6 hid féhajtémiivé-
nek hajté és hajtott fogas-
kereket (bekoptatds utan
osszeallitott készlet)

Komplett hatsé csapagy
Komplett eliils6 csapagy
Csapagy tavtarté gyfirlije

0,10 mm-es szabalyozé
alatét

0,15
alatét

0,25 mm-es szabalyozd
alatét

Fedél 0,3 mm vastag
alatéte

Fedél 0,5 mm vastag
alatéte

Toémszelence olajtereld
gylrtje

Csapagyfedél

Komplett témszelence
rugéval

MI10X25-6s csapagyle-
dél rogzité csavar

mm-es szabalyozd

10-es rigds alatétgylrii

Kardantengelyt a hajté-
fogaskerékhez rigzitd
komplett karima terelégyfi-
riivel

Nakretka tozysk
Podkiadka  ustalajaca
nakretka lozysk

Podgrupa 2402
Przektadnia

gtéwna

Kota zebate przektadni
gléwnej napedzajace i na-
pedzane mostu  tylnego
(komplet po docieraniu)

Y.ozysko tylne w kom-
plecie
Yozysko przednie w kom-
plecie

Piericien lozyska odleg-

lo§ciowy

Podktadka regulacyjna
grubosci 0,10 mm

Podkiadka regulacyjna
gruboéci 0,15 mm

Podkladka regulacyjna
grubo$ci 0,25 mm

Podkladka pokrywy
gruboéci 0,3 mm

Podkladka pokrywy
grubosci 0,5 mm

Pierscien dtawnicy

zgarniajacy olej

Pokrywa lozyska

Dilawnica ze sprezyng w
komplecie

Sruba M10X25 mocuja-
ca pokrywe lozyska

Podkladka 10 sprezysta

Kolnierz mocujacy wal
napedowy do kola zgbate-
go napedzajacego z od-
rzutnikiem w komplecie



1 ) 2 \ 3 4 ‘ 5 6 7 8 9
31 10 20-2402064-b 1 Mai6a senywes we- Hlafiba wna Bogemoto  Vnéj¥i podlotka hnactho  Hajté fogaskerék kiilsd Podktadka zewngtrzna
CTepHM HapyXKHasi 3b0HO KOJeJ0 BbHIIHA pastorku alatétgyliriije kola zebatego napedzaja-
cego
11 292917-T18 1 Tafixa cneunanbnast laiixa cnennansa M20 Matice specialni Kardantengely karimajat ~ Nakretka specjalna
) M20X1,5 kpemsennss X1,5 3a sakpensane da- M20X1,5 k upevnéni pii- a hajté fogaskerékhez rég- M20)X1,5 mocujaca kol-
¢JlaHNa KapAaHHOTO BaJsa Hella Ha KapjiaHHHs BaJd ruby spojovaciho hiidele k zité specidlis M20)<1,5-6s nierz walu napedowego do
K BeAyllieli iiectepHe KbM BOJEIIOTO 3BOHO KO- hnacimu pastorku csavar kota zebatego napedzaja-
JIeJ10 cego
13 258054-118 1 Mlnannr 4X32 Hnnent 432 Zavlatka 432 432 csapszeg Zawleczka 4X32
Konbuo  perysnmpoBoy- Ilpberen peryanpaui ¢ Regulaéni krou¥ek o sile 1,33 mm vastag szabd-  Pierfcieft regulujacy
91 69-2402046 * Hoe TommuHol 1,33 mm  nebenmna 1,33 mm 1,33 mm lyozégylrd grubosci 1,38 mm
: Kosbuo  peryauposou- IIpncTen perymaumpani c Regulaéni krouZek o sile 1,38 mm vastag szaba-  PierScien regulujacy
91 69-2402047 * goe Toawmno#t 1,38 mm  neGesuna 1,38 mm 1,38 mm lyozégylirti ‘ grubosci 1,38 mm
% Kombuo — perysuposou-  Ilpberen perymupaut ¢ Regulaéni krouZek o sile 143 mm vastag szaba-  Piercied regulujacy
21 69-2402048 Hoe ToattuHO# 1,43 mm  pAeGenuHa 1,43 mm 1,43 mm lyozogylirh grubosci 1,43 mm
" Konbuo  perynuposod-  IlpbeTen perysupain ¢ Regulaéni krouZek o sile 1,48 mm vastag szaba- Pier$cien regulujacy
21 69-2402049 Hoe TomuuHok 1,48 mm  neGenuna 1,48 mm 1,48 mm lyozégylirti grubosci 1,48 mm
21 69-2402084 * Koabuo  peryaupoBou- IIpbeTen peryaupaul ¢ Regulaini krouZek o sfle 1,53 mm vastag szab4-  Piercieh regulujacy
Hoe TomuuHOH 1,53 mm  deGenuHa 1,53 ma 1,53 mm lyozégylirl grubo$ci 1,53 mm
21 69-2402085 " Konbuo  peryanposou-  Ilpneren peryampaut ¢ Regulaléni krouZek o sile 1,28 mm vastag szaba- Piersicien regulujacy
pwoe Tomummoit 1,28 mm  AeGenuna 1,28 mm 1,28 mm lyozégylirti grubo$ci 1,28 mm
IMMonrpynma 2403. IMMoarpyna 2403. Podskupina 2403. 2403. Alcsoport. Podgrupa 2403.
Judpdepenuuan Hudepennuan Diferencial a Differencialmt Mechanizm
M nonyocwu W moJayocH polonaprava és féltengelyek réznicowyi
pélosie
45171-2403011-A 1 Muddepennuan 3anuero  Hudepenuuan Ha 3ai-  Diferencial zadni napra-  Komplett hasto Mechanizm  rbznicowy
mMocta B cbope HUsl MOCT KOMILJIEKT vy kompletni differencialmi mostu tylnego w komple-
Ccie
40 BK-451]1-2403017 1 Kopobxka catensutoB  Kytusa c naaserdu ko-  Uplnd klec diferencidlu  Hatsé differencialmit Skrzynka satelitbw me-
AupGepeHnuana 3aiHero Jena Ha AndepeHnnana Ha leva a pravé zadni nédpra- komplett bal és jobboldali chanizmu réznicowego mo-
MOCTa JeBasi M NIpaBast co 3aJHHS MOCT M JHsiCHa C vy se zdvringymi 3rouby, bolygékerék haza técsava- stu tylnego lewa i prawa
WIWIbKAMY, 32MOUHBIMHE IUMHAKH, 3aKalOuBailiy  pojistoymi podlotkami a rokkal és zarégyfirlikkel — ze §rubami dwustronnymi,
waii6aMn ® rafikaMu B lafi6n ¥ rafix¥ KOMmIeKT maticemi (komplet) (készlet) podkladkami ustalajacymi
c6ope (KOMILIEKT) i nakretkami w komplecie
36 290767-T1 10 Bonr MIOX1X25 xpen- DBoar MIOX1IX25 3a  Sroub MIi0OX1)X25 k  Hajtott fogaskerék Sruba M10X1X25 mo-
JIeHHS1 BeJOMOH} WiecTepHH 3BGHO KOJeNo montaZi hnaného pastorku MI10X1X25-6s rogzitd cujgca kolo zebate nape-
csavarja dzane
38 950076-T1 10 Taiixa M10X1 Taiixa M10X1 Matice M103X1 M10X1-es anya Nakretka M10X1
39 258038-I1 10 MInauar 3X15 Inaent 315 Zavlatka 3X15 3X15-6s csapszeg Zawleczka 3X15
35 69-2403030 2 Ilaii6a onopuas we- Ila#iGa onopHa Ha 3®b- Opérn4 podlo¥ka ozube-  Féltengely fogaskereké-  Podkladka oporowa kota

CTEPHH MNOJYOCH

6BOTO KOJeno Ha noay-
0CTa

www.uazbuka.ru

ného kola polonapravy

nek tamasztogylriije

zebatego pélosi



LGl

42

31

34

32

38

37

30
31

15

29

29

29

29

27

24

30

26
25

28

12-2403050
451]1-2403055-A

BK-451/1-2400103-A

451]1-2403060-A
216246-1T

250511-T1
4511-2403021-B1

12-2403036

12-2403090
12-2403091
12-2403092
12-2403093
69-2403070-B
69-2403071-b
69-2403048
216259-118

250513-I18
252156-112

201456-I18

ok

*

w3k

12
12

Ilectepust mosayocu

CarteJaur
uHana
Mlectepus noayocu u
caTe/uT JudbepeHIHaIA
(xoMMJIEKT)

IHbdepeH-

Ocb  caremyuToR auc-
(epeHnuaa
Hnuaska M8X1X50

Taiika M8X1

1llafia 3amoyHast raek
KOpPOOKH caTesIuToB Tu-
thepenuunana

Tlogmunuuk aubdepen-
HHana B c6ope
(I'T13-7510K¥Y1)

Ilpoknanka  peryaupo-
BouHas toauuHo# 0,10 mm

ITpoknanka  peryaupo-
BouHad Ttojmunoi 0,15 mm

[Mpoknagka  peryaupo-
BouHast to/muuuol 0,25 mm

Ilpoksanka  peryaupo-
BOYHas toauuuoi 0,50 smm

TTonyocw 3apnero Mocra
npaBas

IMoayock 3amnero Mocra
JeBas

Ilpoknanka ¢uaanna no-
JIyOCH

IMnuneka MIOX1X28

Tafika M10X]1
Mla#t6a 10 npyxunxas

Boar M8X20 ans ne-
MOHTaxXa MOMYOCH

3B6HO KoJeno Ha noJjy-
ocra

ITnanerno
AundepeHnuala

31b6HO KOJeNO Ha moJy-
ocTa M IJAHETHO KOJAeJo
Ha JAudepeHUUana KOMI-
JIEKT

Oc Ha nsaHeTHHTE KO-
Jella Ha JudepeHuuasna

Wnouaka M8X1X50

KoJieno  Ha

Taiixa M8X1

Ilaii6a 3akamouBalla Ha
rafikKuTe Ha KyTHsiTa IJIa-
HETHH KoJena Ha aude-
peHnuaJa

Jlarep Ha pnubepennna-
aa kommaext (FT13-

7510KY1)
Ilpoksaaxa  peryaupa-
wa c gebenuna 0,10 mm
INpokjganka  peryJupa-
ma ¢ nebenuna 0,15 mm
ITpoksanka  peryJaupa-
ma ¢ pebenuna 0,25 mm
[Tpoknanxka  peryaupa-

ua c aebeauna 0,50 mam

IMosnyoc Ha 3amHUA MOCT
AsicHa

ITonyoc Ha 3anHuA MOCT
JsiBa

Ilpoksnanka Ha QuaHeua
Ha MoJyocTa

Wnunka MI10X1X28

laiika M10X1
laii6a 10 upyxunna

bBoar M8X20 3a gemon-
THpPaHe Ha MOJIyoCTa

* Ha Mocr CTapuTesi OfHO KOJBLO B 3aBHCHMOCTH OT TPeGyeMoro pasmepa.
* Bbpxy MocTa ce mocTaBsi eiMH NPBLCTEH B 3aBHCHMOCT OT HCKaHHS pasMep.
* Na néapravu se montuje po jednom kroutku podle pofadovaného rozméru.

”o

* A hidra cgy gylirli keriil felszerelésre a szitkséges méretnek megfelelden
* Na most ustawiany jest jeden pierécien w zalesnoéci od wymaganego wymiaru

www.uazbuka.ru

Ozubené kolo
pravy

Satelit diferencidlu

polona-

Planetové kolo a satelit
diferencidlu (kompletni)

Osa satelitu diferenciilu

Zavriny Sroub
M8X1<X50

Matice M8X1

Pojistnd podloZka matic
klece diferencialu

Lozisko diferencidlu
kompletni (I'TI3-7510K¥1)

Podlozka regulaini o sile
0,10 mm

Podlozka regulalni o sile
0,15 mm

Podlozka regulaéni o sile
0,25 mm

PodloZka regulalni o tle
0,50 mm

Polonaprava zadni na-
pravy prava

Polonaprava zadni néa-
pravy leva

Podlozka p¥iruby polo-
napravy

Zavrtny $roub
M10X1<28

Matice M10X<1

PruZinnd podlozka 10

Sroub M8X20 pro de-

montaZz polondpravy

Féltengely fogaskercke

Differencidlm@ és boly-
gbkereke

Féltengely fogaskereke és
differencialbolygodkerék
(készlet)

Differencidlbolygékerék
tengelye
M8X1X50-es tdcsavar

M8X1-es anya
Differencidl bolygdkerék
hdz anyajinak zarégylriije

Komplett differencial
csapagy (I'TI3-7510KV1)

0,10mm vastag szabalyo-
z6 alatét

0,15 mm vastag szaba-
lyozé alatét

0,25 mm vastag szabéa-
lyozé alatét

0,50 mm vastag
lyoz6 alatét

Hatsé hid jobboldali
{éltengelye

Hatsé hid balodali
{éltengelye

Féltengely karimajdnak
alatétje

M10XX1X28-as t6csavar

szaba-

M10X1-es anya

10-es rigds
alatétgylirt

MB8X20-as csavar a fél-
tengely leszereléséhez

#% no TpeGoBaHHIO

** 1o uckane

Mennyiség igénylés szerint
** Wedlug potrzeby

#* Dle potteby

Kolo zgbate polosi

Satelit mechanizmu réz-
nicowego

Kolo zebate pélosi i sa-
telit mechanizmu réinico-
wego (komplet)

0§ satelitdw mechaniz-
mu réznicowego
Sruba dwustronna

M38X1X50
Nakretka M8X1
Podkladka  ustalajaca

nakretek skrzynki  sateli-
téw mechanizmu réznico-
wego

Yozysko mechanizmu
réznicowego w komplecie

(TTI3-7510KV1)

Podkladka  regulujaca
grubosci 0,10 mm
Podkladka  regulujaca
gruboéci 0,15 mm
Podkladka  regulujaca
gruboéci 0,25 mm
Podkladka  regulujaca

grubodci 0,50 mm

Péto$ prawa mostu
tylnego

Péto§ lewa mostu
tylnego

Podktadka kolnierza
polosi

Sruba dwustronna
M10X 128

Nakretka M10X1

Podkladka 10 sprezysta

Sruba MS8X20 do de-

montazu pdlosi



841

Puc. 33. Pama
Puc. 33. Pama
Vykres 33. Ram
33. dbra. Alvaz
Rys. 33. Rama

[Tpumewanue. [Tos. 7-1/ cm. B moarpynne 2802

3abenexka: [Mos. 7-11 Bux B noprpynara 2802
Poznamka. Pozice 7-11 viz podskupinu 2802
Megjegyzés: 7-11. sz. Isd. a 2802. alcsoportban

Uwaga. Poz. 7-11 p. w podgrupie 2802
www.uazbuka.ru



I'PYIIIIA 28. PAMA
IPYITA 28. PAMA
SKUPINA 28. RAM

SCOPORT 28. ALVAZ
GRUPA 28. RAMA

691

469-2800010

469-2801102

201538-T129

250514-I129

252137-T12
252007-T129

469-2802015

469-2802022

201418-T129

252004-1129
252134-T12

HUsT OpBI3rOBHKA
Teds

Hoarpynmna 2800.
Pama B c6ope

Pama B cGope (xkomn-

JEeKT NIl 3amyacrei)

Tloarpynma 2801.
Pama

ITonepeunna Ne 2 pamnl

Boar MI12)X25 xpenne-

HUs nofepeyuHnl Ne 2

laitka M12
ITafi6a 12 npyxuHHas

Maii6a 12

Moarpynmna 2802
BpH3roBukmu
ABHrarteas

BphisroBuK  ABHTaTENS

JeBblil B c6ope

Bpbiaropuk  aBuratens

nepeiHuit

Boar M6X16 xpenne-

Mlai6a 6

IMafi6a 6 npyxunHas

Moarpyna 2800.
PamMa KOMNOJIEKT

Pama xoMmnjekT (KoMi-

JIeKT 32 Pe3epBHU YacCTH)

[MToarpymna 2801.
Pama

Hanpeuna rpega Ne 2

Ha pamara

Boar MI12X25 3a 3a-

KpenBaHe Ha HampeyHarta
rpena Ne 2

latika M12
Mai6a 12 npyxunHa
[Maii6a 12

Monrpyna 2802
IlpecTunku Ha
ABHraTen s

ITpecTnixka Ha aBurarte-

Jisl JsiBa KOMIUJIEKT

Ilpectnika Ha naBHraTe-

Js IpedHa

Boar M6X16 3a 3a-

JABUra- KpenBaHe Ha MNpecTuJKara
Ha JABUTraTeas

[IIaii6a 6

Iafi6a 6 npy:KHHHA
www.uazbuka.ru

Podskupina 2800.
Ram dplny

Ram uplny (kompletni
pro nahradni dily)

Podskupina 2801.
Ram

v

Pti¢nik rdmu d&islo 2

Sroub M12X25 k mon- MI12X25-8s csavar
tazi pfi¢niku &islo 2

Matice M12
Pru¥na podlozka 12
Podlozka 12

Podskupina 2802
Krytmotoru

Kryt motoru levy dplny

Kryt motoru pravy

Gplny

Sroub M6X16 pro mon-
taZ krytu motoru

Podlozka 6

Pruzné podloZka 6

Podgrupa 2800.
Rama w komplecie

2800. Alcsoport
Komplett alvaz

Szerelt alvaz (komplett  Rama w komplecie
tartalék készlettel) {komplet do czeci zapaso-
wych)

2801. Alcsoport Podgrupa 2801

Alvaz Rama
A 2. szama alvaz ke- Poprzecznica Nr 2 ramy
resztgerendaja

Sruba mocujaca
M12X25 poprzecznicg
Nr 2

MIi2-es anya Nakretka M12

12-es rlgds alatétgylrl Podkiadka 12 sprezysta

12-es alatétgylrl Podkladka 12

2802. Alcsoport
A motor rendszamtablai

Podgrupa 2802
Ostony silnika

Baloldali rendszamtibla  Oslona silnika lewa w
komplecie

Elulsé rendszamtabla Ostona silnika przednia

M6X16-0s  rdgzitdcsa-  Sruba mocujaca
varja M63X16 ostone silnika

Mé6-0s anya Podkladka 6

6-0s rigods alatétgylrli Podkiadka 6 sprezysta





